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                            Mes de febrero, 2021	

	No
	Dirección Ejecutiva 
	
Correos Institucionales

	1
	Licenciado Oscar Miguel Dávila Mejicanos 
	Director Ejecutivo
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial
	odavila@cpcc.gob.gt

	 No
	 Subdirección Ejecutiva  
	

	2
	Licenciado Edwing Antonio Pérez Corzo  
	 Subdirector Ejecutivo  
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
eperez@cpcc.jgob.gt


	3
	Licenciada Ruth Elizabeth Casasola Morales de Pérez
	 Asistente de Subdirección Ejecutiva
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	rcasasola@cpcc.gob.gt

	No
	Coordinación de Asuntos Específicos 
	

	4
	Licenciada Mildred Aida Ruiz Álvarez 
	 Coordinadora de Asuntos Específicos 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 

	aruiz@cpcc.gob.gt

	5
	Melbin Osmani Esperanza Debroy 
	 Piloto 
	Ext. 2245 
	
	
_____________________

	6
	Ángel Manolo Marroquín Hernández
	 Piloto 
	Ext. 2245
	
	_____________________

	[bookmark: _Hlk57027904]No
	Dirección de Recepción y Seguimiento de Expedientes de Corrupción  
	

	[bookmark: _Hlk57024516]7
	Licenciada Silvia Carolina Castillo Perdomo 
	Directora de Recepción y Seguimiento de Expedientes
de Corrupción 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	alertadecorrupcion@cpcc.gob.gt
ccastillo@cpcc.gob.gt

	8
	Licenciado Marco Antonio Ortiz Álvarez 
	Jefe de Departamento de Recepción y Distribución de        Expedientes 
	Ext. 2245 
	
	
mortiz@cpcc.gob.gt

	9
	Licenciado Carlos Miranda Arévalo Arévalo
	Jefe de Departamento de Seguimiento de Investigación y       Judicialización
	Ext. 2245 
	
	cmiranda@cpcc.gob.gt

	10
	Eswin Leónidas Agustín Castañeda
	Asistente de Dirección de Recepción y Seguimiento de    Expedientes de Corrupción
	Ext. 2245 
	
	

eagustin@cpcc.gob.gt

	No
	
	Dirección de Verificación y Cumplimiento
	
	
	

	11
	Licenciado Walter Aroldo del Cid Chajón 
	Director de Verificación y Cumplimiento
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
wdelcid@cpcc.gob.gt

	12
	Licenciada Mirtha Eugenia Friely Sosa  
	Jefe de Departamento de Cumplimiento Administrativo
	Ext. 2245 
	
	
mfriely@cpcc.gob.gt

	13
	Licenciado Manuel Hernández Batres 
	Jefe de Departamento de Cumplimiento Financiero
	Ext. 2245 
	
	
mhernandez@cpcc.gob.gt

	14
	 Licenciada Jesús Álvarez Paz
	Jefe de Departamento de Verificación Técnica
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
jalvarez@cpcc.gob

	15
	Pablo David Ramírez Muñoz 
	Asistente de Dirección de Verificación y Cumplimiento 
	Ext. 2245 
	
	
pramirez@cpcc.gob.gt

	 No
	Dirección de Investigación Administrativa
	

	16
	Licenciada Maritza Isabel Juárez Calderón 
	Directora de Investigación Administrativa 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
mjuarez@cpcc.gob.gt

	17
	Licenciada Lily Mercedes Fernández Villatoro de Arguijo
	Jefe de Departamento de Investigación Legal 
	Ext. 2245 
	
	
lfernandez@cpcc.gob.gt

	18
	Licenciado Edgar Estuardo Borrayo Aldana 
	Jefe de Departamento de Investigación Administrativa/Financiera 
	Ext. 2245 
	
	
eborrayo@cpcc.gob.gt

	19
	Licenciado Juvell Stuardo de León de Paz 
	Jefe de Departamento de Investigación Técnica
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	jdeleon@cpcc.gob.gt

	20
	Fernando García Gutiérrez 
	Asistente de Dirección de Investigación Administrativa 
	Ext. 2245 
	
	
fgarcia@cpcc.gob.gt

	
	
	
	
	
	




	 No
	Dirección de Análisis de Procedimientos Administrativos
	

	21
	Licenciada Andrea Desirée Rabanales de la Roca
	Directora de Análisis de Procedimientos Administrativos 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
arabanales@cpcc.gob.gt

	22

	Licenciado Julio Enrique Flores Reyes 
	Jefe de Departamento de Análisis Legal 
	             Ext. 2245 
	
	jflores@cpcc.gob.gt

	23
	Licenciada Amira Leticia Carrillo Fajardo
	Jefe de Departamento de Análisis Técnico 
	Ext. 2245 
	
	acarrillo@cpcc.gob.gt

	24
	Licenciado Freddy Dominic Cayetano Elinton 
	Jefe de Departamento de Análisis Administrativo/Financiero
	Ext. 2245 
	
	
dcayetano@cpcc.gob.gt

	25
	Paula Dalila Morales Recinos 
(a partir del 16 de febrero de 2021)
	Asistente de Dirección de Análisis de Procedimientos 
Administrativos 
	Ext. 2245
	
	pmorales@cpcc.gob.gt

	[bookmark: _Hlk57272997] No
	Dirección de Rendición de Cuentas e Información Pública
	

	26
	Licenciada María Angelica Morales Enamorado 
	Directora de Rendición de Cuentas e Información Pública 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	menamorado@cpcc.gob.gt

	27
	Licenciada Nancy Patricia Taracena Rodríguez de Tello 
	Jefe de Departamento de Verificación de Redención de Cuentas
	Ext. 2245 
	
	
ntaracena@cpcc.gob.gt



	28
	Licenciada María Fernanda de Jesús Galán Maldonado 
	Jefe de Departamento de Observancia de la Información Pública
	Ext. 2245                           
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial
	

mgalan@cpcc.gob.gt

	29
	Johana Jazmín Escobar Arévalo de Reyes 
	Asistente de Dirección de Rendición de Cuentas e Información Pública 
	Ext. 2245 
	
	
jescobar@cpcc.gob.gt

	No 
	Dirección de Asesoría Jurídica 
	

	30
	Licenciada María del Carmen Hernández   Antillón de Bendaña
	Directora de Asesoría Jurídica
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	mhernandez@cpcc.gob.gt

	31
	Karen Eunice Pineda Girón 
	Asistente de Dirección de Asesoría Jurídica
	Ext. 2245 
	
	
kpineda@cpcc.gob.gt

	  No
	Dirección de Planificación 
	

	     32
	Licenciado Carlos Enrique López 
	Director de Planificación 
	Ext. 2245 
	
Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial  



Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
clopez@cpcc.gob.gt

	     33
	Licenciada Lidia Elena Sánchez López
	Asistente de Dirección de Planificación 
	Ext. 2245 
	
	
lsanchez@cpcc.gob.gt

	   No
	Dirección de Comunicación Social 
	

	     34
	Licenciado Rodolfo Absalom Flores García
	Director de Comunicación Social 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	rflores@cpcc.gob.gt

	     35
	Licenciada Valerie Margarita Whitfield Melgar 
	Asistente de Comunicación Social
	Ext. 2245 
	
	
vmelgar@cpcc.gob.gt

	   No
	Dirección de Gestión Internacional 
	

	    36
	Licenciada Jeimy Nairobi Gómez Córdova 
	Directora de Gestión Internacional 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
ngomez@cpcc.gob.gt

	    37
	Carlos Bernardo Muñoz Reiche 
	Asistente de Dirección Gestión Internacional 
	Ext. 2245 
	
	
cmuñoz@cpcc.gob.gt

	   No
	Dirección de Tecnologías de la Información 
	

	      38
	Ingeniero Manuel Hilario López Cordón 
	Director de Tecnologías de la Información
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	
mlopez@cpcc.gob.gt

	39
	Ingeniero Michael de Paz Boteo 
	Asistente de Dirección de Tecnologías de la Información 
	Ext. 2245 
	Dirección: 6ª. Avenida 4-41 zona 1, Casa Presidencial 
	mdepaz@cpcc.gob.gt
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